
 

 

 

 

Decreto Rep. n. 13/2018 
Prot. n.  85413/I/13 

       del 20/06/2018  
 
 

LA DECANA DEI PROFESSORI ORDINARI DEL  
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA  

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 
 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. prot. n. 10568/I/003 rep. n. 240/2012 
del 28.05.2012 e in particolare, l’art. 26 ai sensi del quale il soggetto che ha indetto le elezioni 
proclama con proprio decreto il candidato eletto; 

VISTO l’esito della votazione (I votazione) del giorno 12 Giugno 2018, come riportato nel verbale 
della Commissione elettorale, nominata con proprio decreto Rep. 11/2018 prot. n.75613/I/13 del 
5.06.2018, riunitasi in data 19.06.2018 

 
 

Risultati della I votazione del giorno 12/06/2018 dalle ore 13.00 alle ore 15.00: 

- Elettori aventi titolo al voto     n. 37 
 
- Votanti       n. 32 
 
- Partecipazione richiesta per la validità della votazione  
  (1/3 degli aventi diritto al voto)    n. 12  
 
- Maggioranza richiesta I votazione 
  (maggioranza assoluta degli aventi diritto)   n. 19  
 
 
Candidati che hanno riportato voti di preferenza: 
 
Prof. Antonio Mario Banfi     n. 32 
 
Schede bianche      n. 0  
 
Schede nulle       n. 0 
 

 
DECRETA 

 
è proclamato eletto Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli studi di 
Bergamo per il triennio 2018/2021 il prof. Antonio Mario Banfi. 
   
 

                                                                                                    LA DECANA 
    (Prof.ssa Barbara Pezzini) 

                                                                                                                 F.to Barbara Pezzini 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

 


